
  

 
 

Projekt pn: „Bezpieczna Przyszłość” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

Starachowice 07.10.2020r. 

 

Pytania i Odpowiedzi dotyczące przetargu na: 

„Zakup wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej w ramach projektu 

pn. „Bezpieczna Przyszłość”   

 
Numer sprawy: DPS.KGO/343/1/20 

 

W związku z zapytaniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na:  Zakup wyposażenia oraz środków ochrony indywidualnej w ramach projektu pn. 

„Bezpieczna Przyszłość” dla zadania nr 1,2,3,4, znak sprawy: DPS.KGO/343/1/20 
Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach zgodnie z Art. 38 ust 2 ustawy PZP. Przekazuje 
ich treść i odpowiedzi na nie. 

 
Pytanie 1: 

wzór umowy par. 2 ust. 1 

Prosimy o modyfikację zapisu z: "Wykonawca ma obowiązek uznania reklamacji i ilości dostarczanego towaru 

i dokonania dostawy odpowiedniego towaru do siedziby Zamawiającego" na " W przypadku uznania 

reklamacji, Wykonawca dokona dostawy odpowiedniego towaru do siedziby Zamawiającego". 

Pytanie 2: 
wzór umowy par. 2 ust. 2 

Prosimy o modyfikację zapisu z: "(...)w wysokości 5 % wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej 

dostawy" na : "(...)w wysokości 3 % wartości niewykonanej lub nienależycie wykonanej dostawy" . 

Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Nie. Opis jak w umowie 

Ad. 2 

Nie. Opis jak w umowie 

 

 

Pytanie 1: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w trosce o jakość dostarczanego asortymentu wymaga, aby zamawiany 

towar dostarczany był pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dostosowanie 

temperatury i wilgotności przewożonego asortymentu, do wymogów ustalonych przez producenta i 

umieszczonych na opakowaniach? 

Zbyt wysoka temperatura w czasie transportu może negatywnie wpłynąć na szczelność opakowania 

jednostkowego a tym samym utratę sterylności. Ze względu na obecne zagrożenie epidemiologiczne COVID-19, 

jest to sytuacja szczególnie niebezpieczna. Zbyt niska temperatura (ujemna), może natomiast doprowadzić do 

uszkodzenia sprzętu wykonanego z medycznego PVC, mikropęknięcia, rozszczelnienie zastawek itp. Wytwórcy 

sprzętu medycznego coraz częściej jako powód nie uznania reklamacji, podają przechowywanie (transport) 

towaru niezgodnie z zaleceniami producenta. 

Pytanie 2: 

Czy zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki 
Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5 ppkt. 2 „produkty lecznicze oraz wyroby medyczne chroni się 

od szkodliwego wpływu światła, temperatury, wilgoci i innych czynników zewnętrznych”, w trosce o jakość 

dostarczanego asortymentu Zamawiający wprowadzi do umowy następujący zapis? 

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać zamawiany towar, do siedziby Zamawiającego odpowiednimi 

środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość 

ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu”. 

Pytanie 3: 

Czy w świetle obecnych wydarzeń Zamawiający oczekuje, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z 

wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie pozwoli na zabezpieczenie przed wzajemnym skażeniem produktów 

oraz ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym. 

 



  

 
 

Projekt pn: „Bezpieczna Przyszłość” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Pytanie 4 

Czy Zamawiający oczekuje, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku 

towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z 

zamówieniem? 

Pytanie 5 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 z zadania 1? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom 

na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Pytanie 6 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maseczki w kolorze zielonym? 

Pytanie 7 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 4 z zadania 1? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom 

na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Pytanie 8 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zaoferowanie rękawiczek  lateksowych, bezpudrowych w kolorze białym 

pakowane w opakowania po 100 szt. tj. 2220 opakowań? 

Pytanie 9 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 7 z zadania 1? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom 

na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Pytanie 10 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 8 z zadania 1? Pozwoli to nam jak i wielu innym firmom 

na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 

Pytanie 11 Zadanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 prześcieradła wykonanego z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze 20g/m2?  

Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga   

Ad. 2 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga  

Ad. 3 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

Ad. 4 

Zamawiający dopuszcza nie wymaga 

Ad. 5 

Nie. Opis jak w SIWZ 
Ad. 6 

Nie. Opis jak w SIWZ  

Ad. 7 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 8 

Nie. Opis jak w SIWZ   

Ad. 9 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 10 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 11 
Nie. Opis jak w SIWZ 

 

 

Pytanie 1: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maski ochronnej FFP3 

z zaworem? 

Pytanie 2: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów o gramaturze 

20g/m2? 

Pytanie 3: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów o gramaturze 
25g/m2? 

 



  

 
 

Projekt pn: „Bezpieczna Przyszłość” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Pytanie 4: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z rękawami 

zakończonymi mankietem? 

Pytanie 5: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów tylko w 

rozmiarze uniwersalnym L? 

Pytanie 6: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów 

polipropylenowych o gramaturze 45g? 

Pytanie 7: 

Załącznik nr 2 do SIWZ zadanie 1, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów z włókniny 

SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 2 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 3 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 4 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 5 

Nie. Opis jak w SIWZ 
Ad. 6 

Nie. Opis jak w SIWZ pozycja 8, dotyczy prześcieradeł 

Ad. 7 

Nie. Opis jak w SIWZ pozycja 8, dotyczy prześcieradeł 

 

 

Pytanie 1: 

Dot. Załącznik nr 1a do SIWZ 

Poz. 18 Lampa UV Bakteriobójcza 

1.Czy Zamawiający dopuści lampę UV bakteriobójczą z trzonem źródła 2G11 z jednoczesnym zachowaniem 

pozostałych wymaganych parametrów?  

Odpowiedz: 
Ad. 1 

Nie. Opis jak w SIWZ 

 

 

Pytanie 1: 

Pakiet 1 Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w 

pakiecie. 

Pytanie 2: 

Pakiet 1 poz.1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek jałowych. 

Odpowiedzi: 

Ad. 1 
Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 2 

Nie. Opis jak w SIWZ 

 

Pytanie 1: 

Pozycja nr 5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch jednorazowy o gramaturze 25 g/m2 przy pozostałych parametrach bez zmian? 

Pytanie 2: 

Pozycja nr 5 

Czy Zamawiający dopuści fartuchy jednorazowe wyłącznie w rozmiarach L i XL lub w rozmiarze 

uniwersalnym? 
Pytanie 3: 

Pozycja nr 6 



  

 
 

Projekt pn: „Bezpieczna Przyszłość” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
Czy Zamawiający dopuści kombinezon będący środkiem ochrony indywidualnej na stawce VAT 23%? 

Pytanie 4: 

Pozycja nr 6 

Czy zamawiający dopuści kombinezon o gramaturze 41 g/m2? 

Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 2  

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 3 

Nie. Opis jak w SIWZ 

Ad. 4 
Nie. Opis jak w SIWZ 

 

 

Pytanie 1: 

Pakiet 1.  Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na możliwość składania ofert na wybrane pozycje w 

pakiecie. 

Pytanie 2 

Pakiet 1 poz.1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maseczek jałowych. 

Odpowiedzi: 

Ad. 1 

Nie. Opis jak w SIWZ 
Ad. 2  

Nie. Opis jak w SIWZ 

 

 


